
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego  wykonania zadania 
publicznego polegającego  na rekultywacji gminnych składowisk odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji zadania 
publicznego polegającego na rekultywacji gminnych składowisk odpadów komunalnych.

2. Rada Miejska zabezpieczy w budżecie gminy środki na realizację zadania,  o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia porozumienia międzygminnego  w sprawie wspólnej 
realizacji zadania publicznego polegającego na rekultywacji gminnych składowisk odpadów komunalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 3E783ADC-60CE-4BF1-BBA2-BE3EDEEF09EE. Podpisany Strona 1




